RET615
Relion  615
R
变压器保护和控制                                                                                1YZA000082
RET615
产品版本：3.0                                                                             版本：B/2010.07.02
目录
1. 概述 ..................................................................3

21. 整整机机订订货货号号
装置类型及序列号标签可以标识该保护装置。标签位于
HMI 上方，在插件的上部。 订货号标签位于插件一侧
以及外壳内部。
订货号包括从装置硬件和软件模块中生成的一串代码。
订购整套装置时，请使用订购关键信息生成订货号。
 H C T A B A B A N B A 2 A N N 1 X D
# 描描述述
装装置置1
615 系列保护测控装置（包括外壳） H
标标准准  2
中文版 C
主主要要应应用用3
变压器保护测控 T
58 ABB
变压器保护和控制                                                                               1YZA000082
RET615
产品版本：3.0                                                                            版本：B/2010.07.02
标标准准配配置置确确定定了了 I/O 硬硬件件及及可可用用选选项项。。从从以以下下蓝蓝色色标标准准配配置置行行中中选选择择数数位位，，确确定定 # 4-8 的的正正确确数数位位。。以以下下所所示示为为标标准准配配置置 ““A”” 和和选选择择的的
选选项项。。
H C T A B A B A N B A 2 A N N 1 X D
# 描描述述
标标准准配配置置简简要要说说明明：：
A =  变压器差动保护，
高压侧采用数值限制的接地保护
B = 变压器差动保护，
低压侧采用数值限制的接地保护
C = 变压器差动保护，
高压侧采用高阻抗限制的接地保护
D = 变压器差动保护，
低压侧采用高阻抗限制的接地保护
E = 双绕组变压器差动保护，高压侧采用低阻限制性接地保护，带有电压保
护及测量功能
F = 双绕组变压器差动保护，低压侧采用低阻限制性接地保护，带有电压保
护及测量功能
G = 双绕组变压器差动保护，高压侧采用高阻限制性接地保护，带有电压保
护及测量功能
H = 双绕组变压器差动保护，低压侧采用高阻限制性接地保护，带有电压保
护及测量功能
J = 双绕组变压器基本差动保护
K = 变压器后备保护，带电压保护功能
标标准准
配配置置
# 4
可可用用的的模模拟拟量量输输入入选选项项
# 5-6
可可用用的的开开关关量量输输入入/
输输出出选选项项
# 7-8
A
BA = (7 I (I0 1/5 A))
或
BG = (7I (Io 1/5A) + 6RTD + 2mA) 1)
BA = 8 BI + 10 BO
或
BB = 14 BI + 13 BO2)
B
BA = (7 I (I0 1/5 A))
或
BG = (7I (Io 1/5A) + 6RTD + 2mA) 1)
BA = 8 BI + 10 BO
或
BB = 14 BI + 13 BO2)
C
BA = (7 I (I0 1/5 A))
或
BG = (7I (Io 1/5A) + 6RTD + 2mA) 1)
BA = 8 BI + 10 BO
或
BB = 14 BI + 13 BO2)
D
BA = (7 I (I0 1/5 A))
或
BG = (7I (Io 1/5A) + 6RTD + 2mA) 1)
BA = 8 BI + 10 BO
或

数数字字(#)
代代码码
图 20：整套装置的订货代码
ABB                                                                                                                     61
变压器保护和控制                                                                               1YZA000082
RET615
产品版本：3.0                                                                            版本：B/2010.07.02
62 ABB
22. 配配件件及及其其订订货货号号
表表 63 电电缆缆
项项目目 订订单单编编号号
用于弧光保护的光学传感器的光缆 1.5 m  1MRS120534-1.5
用于弧光保护的光学传感器的光缆 3.0 m  1MRS120534-3.0
用于弧光保护的光学传感器的光缆 5.0 m 1MRS120534-5.0
表表 64 安安装装配配件件
项项目目 订订单单编编号号
半嵌入式安装组件 1MRS050696
屏装式安装组件 1MRS050697
倾斜半嵌入式安装组件 1MRS050831
带一个装置开孔的 19" 架式安装组件 1MRS050694
带两个装置开孔的 19" 架式安装组件 1MRS050695
带有测试端子 RTXP (4U Combiflex) 的安装托架（RHGT 19” 变型 C） 2RCA022642P0001
带有 4U Combiflex 的安装托架（RHGT 19” 变型 C）中的安装支架
2RCA022643P0001
单个装置和单个 RTXP18 测试端子的 19” 架式安装组件（测试端子不包括在内）
2RCA021952A0003
单个装置和单个 RTXP24测试端子的 19” 架式安装组件（测试端子不包括在内）
2RCA022561A0003
变压器保护和控制                                                                               1YZA000082
RET615
产品版本：3.0                                                                            版本：B/2010.07.02
23. 工工具具
装置作为预配置的装置交付。缺省参数整定值可以使
用前面板用户接口、基于网络浏览器的用户接口（Web
人机界面）或 PCM600 工具以及装置特定连接包进行
更改。
PCM600 提供更多装置配置功能，例如利用信号矩阵
执行装置信号配置功能，以及包括装置对装置水平通信
GOOSE 的 IEC 61850 通信配置功能。
使用基于网络浏览器的用户接口时，可以利用网络浏览器
（IE 7.0 或之后版本）对装置进行本地或远程访问。 出于
安全性的原因，缺省设置中未使用基于网络浏览器的用户
接口。接口可以通过 PCM600 工具或从前面板用户接口中
启用。通过 PCM600 可以将用户接口功能限制为只读访
问。
装置连接包是软件和指定装置信息的集合，用于装置和系
统产品及工具的连接和互相影响。连接包可以降低系统集
成中的错误风险，最大程度减少装置配置和设置时间。
表表 65 工工具具
配配置置和和设设置置工工具具 版版本本
PCM600 2.3
基于网络浏览器的用户接口 IE 7.0 或之后版本
RET615 连接包 3.0 或之后版本
ABB                                                                                                                     63
变压器保护和控制                                                                               1YZA000082
RET615
产品版本：3.0                                                                            版本：B/2010.07.02
表表 66 支支持持的的功功能能
功功能能
Web 人人机机界界面面
PCM600 PCM600
工工程程版版
PCM600
工工程程专专业业版版
装置参数整定 • • • •
装置参数整定值存储 • • • •
信号监视 • • • •
故障录波处理 • • • •
告警灯查看 • • • •
访问权限管理 • • • •
装置信号配置（信号矩阵） - • • •
IEC 61850 通信配置，GOOSE
（通信管理）